

KAM market

 KAM Bulgaria
 kam-bulgaria
 kam-market.bg

от 28.04.2025
до 04.05.2025

**ВИСОКО
КАЧЕСТВО**

**НИСКИ
ЦЕНИ**

Агнешка месо
предна
четвъртина
за кг



ТОП ОФЕРТА
15.99*
ЛВ.

ЖИТНИЦА
Пилешка
подбедрица
600 г
• в защитна
атмосфера



-20% ~~4.79~~
3.79
ЛВ.
1 кг = 6,32 лв.

Картофи
МИТИ
2,5 кг



26% ~~4.99~~
3.69
ЛВ.
1 кг = 1,48 лв.

Портокали
за кг



-26% ~~2.69~~
1.99
ЛВ.



• Произведено
в Р.С.Македония

ЗДРАВЪЕ
КУМАНОВО
Кашкавал смес
за кг
• смес
от овче и
краве мляко

-18% ~~29.99~~
24.59
ЛВ.



OLD
SMUGGLER
Шотландско
уиски
700 мл

• 40% алк.

-23% ~~19.49~~
14.99
ЛВ.
1 л = 21,42 лв.



МАРКА
KAM

36
ПРАНЕТА

BELIL
Течен
перилен
препарат
1,8 л

• универсален
• за цветни
ТЪКАНИ

САМО!
9.99
ЛВ.
1 пране = 0,28 лв.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

Брошурата е за периода 28.04-04.05.2025 г. Цените в нея важат за посочения на съответната страница период. Продуктите, означени със *, не са в обичайния асортимент на магазина и не са налични постоянно, но могат да бъдат закупени в посочения период. Офертата е валидна до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Тези стоки могат да бъдат отново налични в магазина в последващи периоди на доставка и на друга цена, в зависимост от пазарната конюнктура и движението на цените. Артикули без и с ценово намаление се продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 кг на клиент). Артикулите с намалени цени се предлагат на тази цена за периода на промоцията или до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Повече информация за характеристиките, състава и суровините на артикулите е налична на опаковките. KAM 2014 не носи отговорност за допуснати печатни грешки. KAM 2014 си запазва правото на промяна в цените. Всички цени в брошурата са в лева, с включено ДДС.

ПЛАЩАЙТЕ В KAM С  

1

от 28.04.2025
до 04.05.2025

ЗДРАВЈЕ
КУМАНОВО
Кашкавал смес
за кг

- Смес от овче и
краве мляко
- Произведено
в Р.С.Македонија



-18% ~~29,99~~
24.59
ЛВ.

от 28.04.2025
до 04.05.2025

**ВИСОКО
КАЧЕСТВО
НИСКИ
ЦЕНИ**

МАРКА
КАМ

BELLA FARM
Топено
сирене
натурално
140 г



-17% ~~2.89~~
2.39 лв.
1 кг = 17,08 лв.

САЯНА
Кисело
краве мляко
400 г

✓ 3.6%
масленост



-23% ~~1.55~~
1.19 лв.
1 кг = 2,98 лв.



ВЕРЕЯ
Сирене
от краве
мляко
400 г

• вакуум

-18% ~~8.59~~
6.99 лв.
1 кг = 17,48 лв.



EHRMANN
Млечен
десерт
190 г

• ВНИЛИЯ
• ДВОЕН
ШОКОЛАД
• ДВОЕН
ЛЕШНИК

-17% ~~2.29~~
1.89 лв.
1 кг = 9,95 лв.



ЗАМРАЗЕНО

6.99 лв.
1 л = 13,98 лв.

TONITO
Сладолед
500 мл

• високо
протеинов
• без добавена
захар



ЗАМРАЗЕНО

AUGUSTO
Сладоледено
руло
1 л

• ванилия
и карамел

5.59 лв.

от 28.04.2025
до 04.05.2025



МЕСКО
Краковски
салам
210 г

- трайно варено-пушен

-20% ~~7.49~~
5.99 лв.
1 кг = 28,53 лв.

- ОТ МЛЯНО СВИНСКО И ГОВЕЖДО МЕСО



✓ ПРЯСНО

УНИТЕМП
Плескавица
Македонска
500 г

- В ЗАЩИТНА атмосфера

ТОП ОФЕРТА
4.89* лв.
1 кг = 9,78 лв.



ЕКО МЕС
Свински
жарен бут
за кг

-18% ~~16.49~~
13.49 лв.

- в естествена обвивка



ТЪРНОВСКИ
МАЙСТОРИ
Салам
Камчия или
Хамбургски
за кг

-23% ~~11.69~~
8.99 лв.

LINCO
Бутер тесто
800 г



-33% ~~5.99~~
3.99 лв.
1 кг = 4,99 лв.



FAVORELLI
Прошутто
крудо
200 г

- слайс

-13% ~~2.99~~
2.59 лв.
1 кг = 12,95 лв.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

от 28.04.2025
до 04.05.2025

УНИТЕМП
Пастет
от свинско
месо
300 г



ТОП ОФЕРТА

4.99*
лв.
1 кг = 16,64 лв.

ДИАВЕНА
Скумрия филе
115 г

- белено
- в СЛЪНЧОГЛЕДОВО ОЛИО



-12% ~~3.99~~
3.49
лв.
1 кг = 30,35 лв.

МАРКА
КАМ

SUNNY FANTASY
Консервирани
варива 540 г

- бял боб/бял боб със зеленчуци/червен боб
- сварени
- произведено в Португалия
- отцедено нетно количество 400 г



-26% ~~2.89~~
1.99
лв.
1 кг = 3,69 лв.

МАРКА
КАМ



LE BON
Горчица
деликатесна
250 мл

-15% ~~1.89~~
1.59
лв.
1 кг = 6,36 лв.



GUSTO
Дългозърнест
ориз
1 кг

-22% ~~3.09~~
2.39
лв.



LE BON
Натурален
ябълков
оцет
750 мл

естествено
ферментирал

- 4% оцетна киселинност

-17% ~~2.29~~
1.89
лв.
1 л = 2,52 лв.



LE BON
Ленено масло
250 мл

- студено пресовано

-20% ~~4.79~~
3.79
лв.
1 л = 15,16 лв.

от 28.04.2025
до 04.05.2025



МАРКА
КАМ

SALUTI
Печен
лешник
100 г

-15% ~~3.29~~
2.79
лв.
1 кг = 27,90 лв.



МАРКА
КАМ

SALUTI
Снак
80 г

• с фъстъци

-22% ~~0.89~~
0.69
лв.
1 кг = 8,63 лв.



NUTELLA
Какаов
крем с
лешници
400 г

-20% ~~8.79~~
6.99
лв.
1 кг = 17,48 лв.



МАРКА
КАМ

MILORD
Вафли
350 г

• с какао
и мляко
• с лешник

-16% ~~2.39~~
1.99
лв.
1 кг = 5,69 лв.



АЕА
Сладки
асорти
500 г

-15% ~~5.79~~
4.89
лв.
1 кг = 9,78 лв.



МАРКА
КАМ

MILORD
Сладки
300 г

• с ванилия

-16% ~~2.39~~
1.99
лв.
1 кг = 6,64 лв.

от 28.04.2025
до 04.05.2025

СПЕСТЯВАЙ! ОТ ЦЕНАТА! НЕ ОТ КАЧЕСТВОТО



STOLICHNAYA
Водка
700 мл

- 40% АЛК.

-13% ~~18,49~~
15.99 лв.
1 л = 22,85 лв.



СОСА
СОЛА
Газирана
напитка
2 x 1.5 л

**ПРОМО
ПАКЕТ**

-23% ~~5,19~~
3.99 лв.
1 л = 1,33 лв.



ЯМБОЛСКА
Гроздова
700 мл

- 40% АЛК.

-24% ~~12,49~~
9.49 лв.
1 л = 13,56 лв.



DELLOS
Лимонада
1 л

- ЛИМОН
- ЛИМОН И
МАЛИНА
- ЛИМОН И
МОХИТО

-19% ~~2,09~~
1.69 лв.



CORONA
Бира
330 мл

- СТАКЛО
4,5% АЛК.

-39% ~~3,29~~
1.99 лв.
1 л = 6,04 лв.



LAVAZZA
Crema e Gusto
Мляно кафе
250 г

-22% ~~10,29~~
7.99 лв.
1 кг = 31,96 лв.

НАШЕТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ!

от 28.04.2025
до 04.05.2025



Водоустойчиво



Защита от UVA



Защита от UVB



Дерматологично тестван

Произход: Испания

LALIN
Охлаждащ
гел за след
слънце
200 мл

- алое вера



Алое Вера



Охлаждащ



Без мазни следи

+ ЛАЙКА
овлажнява, успокоява
и подхранва



4.49

1 л = 22,45 лв.

ЗА ЗАЩИТА И РАВНОМЕРЕН ТЕН

от 28.04.2025
до 04.05.2025



LALIN
Охлаждащ
гел за след
слънце
200 мл
• алое вера

LALIN
Слънцезащитни
спрей за
деца SPF50
200 мл

LALIN
Слънцезащитен
спрей Protect
SPF30
250 мл

LALIN
Слънцезащитен
лосион SPF30
250 мл

LALIN
Слънцезащитен
крем SPF50
50 мл

4.49
1 л = 22,45 лв.

12.99
1 л = 65,95 лв.

11.99
1 л = 47,96 лв.

9.49
1 л = 37,96 лв.

7.99
1 л = 159,80 лв.



Произход: Испания



ЕМЕКА
Кухненска
ролка
4 бр

ТОП ОФЕРТА
4.89*
лв.
1 бр = 1,23 лв.



MYSTIC
Течен
сапун 1 л
• Blue wave
• Natural pure

-21%
1.49
лв.
1 л = 1,49 лв.



DOVE
Дезодорант
200 мл
• различни
видове

ТОП ОФЕРТА
6.99*
лв.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

НАШЕТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ!

от 28.04.2025
до 04.05.2025



- Водоустойчиво
- Защита от UVA
- Защита от UVB
- Дерматологично тестван



LALIN
Слънцезащитен
ЛОСИОН SPF30
250 мл

9.49

1 л = 37,96 лв.

НАШЕТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ!

от 28.04.2025
до 04.05.2025



Водоустойчиво



Защита от UVA



Защита от UVB



Дерматологично тестван

LALIN
Слънцезащитен
крем SPF50
50 мл

LALIN
Слънцезащитен
спрей Protect
SPF30 250 мл

LALIN
Слънцезащитни
спрей за
деца SPF50
200 мл



7.99

1 л = 159,80 лв.

11.99

1 л = 47,96 лв.

12.99

1 л = 65,95 лв.

НЕ ПРОПУСКАЙТЕ!

СУПЕР
УИКЕНД!

ОТ ПЕТЪК ДО НЕДЕЛЯ

от 02.05. до 04.05.2025

• ТОПЛИ И ХРУПКАВИ ВСЕКИ ДЕН •



Чабата
370 г

-30% ~~2,15~~
1.49
лв.
1 кг = 4,03 лв.

*офертата важи само
в магазините с пекарна



Домати
чери
500 г

-22% ~~4,89~~
3.79
лв.
1 кг = 7,58 лв.



Агнешка
главичка
1 бр.

САМО!
2.99
лв.



Кайма
охладена
250 г

-23% ~~1,59~~
1.29
лв.
1 кг = 5,16 лв.



SUNNY
FANTASY
Червени чушлета
с пълнеж извара
280 г

-18% ~~4,89~~
3.99
лв.
1 кг = 14,25 лв.

• леко пикантни
• Произведено в
Р.С. Македония

СЛАДКИ МИГОВЕ
Руло 300 г

• с крем какао
• с крем с вкус ванилия



-20% ~~2,39~~
1.89
лв.
1 кг = 6,30 лв.

- София, кв. ЛЮЛИН1, бл. 24А • София, кв. ЛЮЛИН2, ул.214, срещу блок 224 • София, кв. ЛЮЛИН7, ул.Йордан Антов, срещу блок 710
- София, район МЛАДОСТ 2, до бл. 236 • София, кв. МЛАДОСТ4, ул.Божан Ангелов, блок 426А • София, кв. ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул.Георги Илиев, срещу блок 132
- София, жк. Дружба, бл. 291 • София, кв. СВЕТА ТРОИЦА, ул. Цар Симеон, блок 310 • София, кв. НАДЕЖДА, ул. Любородие до блок 103 • София, кв. МАНАСТИРСКИ ЛИВАДИ, ул. Пирин 50, бл. 13
- София, пазар ДИМИТЪР ПЕТКОВ 77 • София, кв. МОТОПИСТА, ул.Рикардо Вакарини 8 • София, Галакси център, бул. Шипченски проход 18 • София, кв. РЕДУТА, ул.Атанас Узунов 43
- ГАБРОВО, ТЦ МОЛ Габрово, бул. Васил Априлов 40 • ПАЗАРДЖИК Запад гр. Пазарджик, кв. Запад, ул. Панайот Волов 31 • ПАЗАРДЖИК гр. Пазарджик ул. Струма 1
- ПАЗАРДЖИК Център, ул. Братя Миладинови 1 • ПЛОВДИВ, пазар Кючук Париж, ул. Георги Икономов 2Б • ПЕРНИК, ДО АВТОГАРАТА, ул. Софийско шосе 13
- ПЕРНИК, МОЛ ПЕРНИК, ул. Св. Кирил и Методий 23 • КЮСТЕНДИЛ ул. Цар Освободител 10 • БЛАГОВЕГРАД ул. Петър Зографски 6 • БЛАГОВЕГРАД ж.к. Запад 60
- ПАНАГОРИЩЕ, ул. 20-ти април № 6 • СОФИЯ, кв. Люлин 10, ул. Гоце Делчев 11